
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

11.11.2024  № 916 

г. Мураши  

 

О внесении изменений в постановление администрации Мурашин-

ского муниципального округа Кировской области от 07.11.2023 № 698 «О 

дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий 

граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива (дров, 

разделанных в виде поленьев)» 

 

В соответствии с письмом Министерства лесного хозяйства Кировской 

области от 22.10.2024 № 5456-58-08-16 администрация Мурашинского муни-

ципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Мурашинского муници-

пального округа Кировской области от 07.11.2023 № 698 «О дополнительной 

мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с 

обеспечением и доставкой твердого топлива (дров, разделанных в виде поле-

ньев)» следующие изменения: 

1.1. Абзац 1 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции: 

«2. Дополнительная мера социальной поддержки, указанная в пункте 1 

настоящего Порядка, связана с обеспечением и доставкой твердого топлива 

(дров, разделанных в виде поленьев) и устанавливается однократно в 2024 

году для целей отопления жилого помещения, расположенного на террито-

рии Мурашинского муниципального округа, в котором проживает (прожи-

вают) по месту жительства (месту пребывания):». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 04.10.2024 года. 

 3.Опубликовать постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 



 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, заведующего отделом социальной политики. 

 

 

Глава Мурашинского  

муниципального округа          С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


